
Pielikums Nr.2. 

BDR "Ludzas rajona partnerība" Metodiskais materiāls: 

Informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana. 

 

Publicitāte 2018.gads. 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

"Aprīkojuma iegāde Ludzas novada pagastu 

bibliotēkām iedzīvotāju sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai" 

17-01-AL34-A019.2201-000003 

 

Projekta īstenošanas rezultātā Ludzas novada pagastu publiskām bibliotēkām ir 

iegādātas 10 multifunkcionālās drukas iekārtas, 1 portatīvais dators  un 30 

datorkomplekti ar programmnodrošinājumu. Izmantojot jauno aprīkojumu, tika 

sniegts kvalitatīvs atbalsts lauku teritorijas iedzīvotājiem dokumentu noformēšanā un 

atskaišu formu aizpildīšanā, piemēram, iesniegumi pašvaldībai un Latvenergo 

portālā, dokumentu noformēšana finanšu institūcijai ALTUM, atskaišu un 

deklarāciju iesniegšana VID un LAD iestādēm. Laba sadarbība turpinājās arī ar 

Lauku atbalsta dienestu – iestādes darbinieki bibliotēku telpās apkalpoja savus 

klientus.  

2018. gadā interneta apmeklējumi palielinājās par 11,2 % (2018.g. – 9675, bet 

2017.g. – 8700 apmeklējumi). Vidēji gadā lietotāji 7,7 reizes ir izmantojuši datorus, 

kas lauku vidē uzskatāms kā labs rādītājs. 

 

   

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 
 

Vairāk informācijas un foto  http://www.ludza.lv/projekti/aprikojuma-iegade-ludzas-

novada-pagastu-bibliotekam-iedzivotaju-sabiedrisko-aktivitasu-dazadosanai/ 
 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

 

 
 

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

